COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - Prot ooooaa? de@uzfzuﬂ Tit IV Cl Fasc @

Comune di Mongiuffi Melia
Citta Metropolitana di Messina

98030 — Mongiuffi Melia — Plazza san Nicold 8 — Tel. 094220006 — Fax 094220062
C.F. §7000300838 - pVA 004638708312 ~ pec: COTMUENEMmo ﬂgiuﬁimeﬁaﬁ.‘legpec.it e-mail: com ynellil@virgilc.m

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELUAREA TECNICA
S el '_".—!—-—"_-_'_-_"_"'—:
Numero| 21 | Data 17/02/2021 | N.Protocolio | %G+ | N.Reg.Gen.| ©f

———— T — .
| OGGETTO: Affidamento & liquidazione per I'acquisto di sacchi per {a raccolta rifiuti del verde |

l_ pubblico. -
Vista la Legge n° 142/90 cosi come recepita dalia LR. 48/91les. m.i;

Visto I'art. 6 comma 2 della Legge 05-05-1997 n® 127 e s. m. i;

Premesso.
Che con delibera di G.M. n. 143 del 07/11/2020 & stata assegnata al Responsabile

dell'Ufficio Tecnico Comunale la risorsa economica di € 300,00 VA e oneri compresi, per

I'acquisto di sacchi per la raccolta dei rifiuti del verde pubblico;
Che si & convenuto dare incarico afla ditta PINTO ALESSANDRO, con sede in Via Consolare

Valeria SNC a Sant’Alessio Siculo (ME), Partita IVA 02881180836, ai sensi dell’art, 36 comma 2,
lett. a) del D.lgs n. 50/2016 cosi come modificato dali‘art. 25 del D.lgs. n. 56/2017 per
Facquisto di sacchetti da utilizzare per la raccolta dei rifiuti def verde pubblico;

Vista la fattura n. 2/EL del 16/02/2021, dell'importo di € 300.00 L.V.A. inclusa, presentata
dalla ditta PINTO ALESSANDRO, con sede in Via Consolare Valerian® 2 sant’Alessio Siculo {MEJ;

Accertato che la succitata farnitura & stata regolarmente eseguita;

Visto il CIG ZCE309D7FO;

Visto il DURC protocollo informatico n® INPS_23712303, niasciato il 11/111/2020 dal quale risulta
la regolarita contributiva;

Vista la determina sindacale n. 22 del 20/11/2018, con la quale il sottoscritto e stato

nominato responsabile deli’area tecnica;
Visto I'0. EE. LL. vigente neila Regione Siciliana;

DETERMINA

1. La superiore premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atlo;

2. Di impegnare la somma di € 300.00 LV.A. inclusa, per la fornitura di sacchetti per la
raccolta rifiuti del verde pubblico;

3. Di liquidare e pagare alla ditta Pinto Alessandro,con sede in sant’'Alessio Siculo in Via
Consolare Valeria, la somma di € 245.90 mediante accredito sul codice IBAN:

 giusta fattura n. 2/EL del 16/02/2021, per la fornitura

di sacchetti per la raccolta dei rifiuti del verde pubblico;

4. Di versare la somma di € 54.10 a favore del’erario I.V.A. al 22% ai sensi dell’art. 17 ter
DPR 633/72 “Scissione dei pagamenti”;

5. Di imputare la somma di € 300.00 al codice 0Yyai {capm_fﬁ}.__ del bilancio di
previsione 2019/2021, esercizio 2021.

/’ﬂﬁ' il Responsabile dell Area Tecnica.
o, Arc}-f. rmelo Campailia
(@ (/. -

=

-
4
TS




